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RakYmplk 13.01.2022 § 10
(Lisätietoja antaa ympäristösihteeri puh. 040 847 9552)

Lausunto Agnico Eagle Finland Oy:n kaivoksen tuotannon
laajentamiseen täh tää väs tä YVA-selostuksesta.
Asia on tullut Ympäristönsuojeluviranomaiselle lausunnolle Lapin
ELY:l tä 25.11.2021-17.1.2022 (LAPELY/369/2019)
Ympäristönsuojeluviranomainen on ha ke nut jatkoaikaa lausunnolle
31.1.2022 saakka. Asiakirjat ovat saa ta vil la:
https://www.ymparisto.fi/kittilankaivoksentuotannonnostojacilYVA

Agnico Eagle Finland Oy suunnittelee kaivoksen tuotannon li sää mis-
tä 2,0 Mt/a:sta 2,7 Mt:a:iin (malmitonneja vuodessa rikastamolle).
Sa mal la on tarkoitus rakentaa uusi CIL-allas, avata kaksi avo lou hos-
ta, uusi maa-ainesten ottopaikka ja kallioaineksen ot to paik ka.

Lausuttavana oleva YVA-selostus eli ympäristövaikutusten arviointi
on tehty YVA-ohjelman ja yhteysviranomaisen siitä antaman lau sun-
non pohjalta. Yhteysviranomainen tarkistaa YVA-selostuksen riit tä-
vyy den ja laadun ja laatii tämän jälkeen perustellun päätelmänsä
hank keen merkittävistä ympäristövaikutuksista. Tuotannon laa jen ta-
mi nen vaatii YVA me net te lyn jälkeen asianomaisten viranomaisten
lu vat.
Kaivoksen laajennus on tarkoitus tehdä veden kierrätystä tehostaen
ja päästöjä rajoittaen.

Lausunnossamme nostamme esiin pääasiassa seuraavia asioita:
 Kaivoksille tyypillisten päästöjen tyypillisten vaikutusten tar-

kem pi huomioiminen tarkkailussa ja tyypillisille vaikutuksille
ase te tut lupamääräykset

 Varovaisuusperiaatteen noudattaminen virtavesien suo laan tu-
mi ses sa kattavan tutkimustiedon puuttuessa

 Kaivoksen sisäisen vedenkierron tehostaminen – ei ole pi lo-
toi tu – sisältää huomattavasti epävarmuutta ja luvitusta varten
on vaadittava asiasta kattavat selvitykset

 Vedenottoa Seurujoesta ei tule lisätä, jottei joen hydrologia
muu tu entisestään

 Erityistä painoarvoa tulee asettaa myös vaelluskaloille so vel-
tu vien kutu- ja poikasalueiden säilyttämiseen, jotteivat vael lus-
ka lo jen palauttamiseksi tehtävät hankkeet ja työ valu huk kaan



 Kaivannaisjätteiden suhteen sulkusuunnitelman päivitys sekä
pit käl le aikavälille tehdyt mallinnukset ovat merkittävässä ase-
mas sa ympäristön turvallisuuden, ekosysteemipalveluiden ja
vir kis tys käy tön takaamisessa myös tuleville sukupolville

 Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen näkemyksen mu kaan
pölypäästöjen vähentäminen on tärkeää ras kas me tal lien
kulkeutumisen vähentämiseksi laskeuman mukana lä hi alu eel-
le

Ympäristösihteeri:
Esitän, että lautakunta lausuu AEF Oy:n Suurikuusikon kaivoksen
laa jen nuk sen YVA ohjelmasta liitteenä olevan lausunnon mu kai ses ti.

Päätös:
Lautakunta hyväksyi lausunnon esittämillään lisäyksillä.
Tarmo Salonen poistui klo 14:28 asian käsittelyn aikana.
__________


